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Medaillewedstrijd NDD deel 3
Doetinchem, 20-1-2019

1 - Medaillewedstrijd NDD deel 3 20-1-2019 - 16:45

Programmanr. 1 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2,3 en 4
20-1-2019 - 16:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Myrthe van der Burgh ESCA Zwemmen 51.69 200900224 47.57
2. Merle ten Dam De IJsselmeeuwen 57.12 200900740 49.64
3. Sara Giesen Ndd 53.62 201100016 51.11
4. Evelyne Nas Ndd 56.86 200902066 52.98
5. Fien Koren De IJsselmeeuwen 54.35 201100182 53.18
6. Cleo Broens ESCA Zwemmen 55.54 201000386 53.71
7. Arianne van Gendt ESCA Zwemmen 58.35 201000252 53.96FJ 1 1
8. Zoë Enzerink De IJsselmeeuwen 57.32 200900848 53.96FJ 2 2
9. Sanne Wolsheimer De IJsselmeeuwen 1:04.79 200901646 56.80

10. Lynn Albers Natare 1:03.14 201000146 56.86
11. Evy Hogerdijk Ndd 59.53 200902064 57.12
12. Eva ten Broek PFC Rheden 59.39 201000586 57.47

Programmanr. 1 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
20-1-2019 - 16:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sara Giesen Ndd 53.62 201100016 51.11
2. Fien Koren De IJsselmeeuwen 54.35 201100182 53.18
3. Cleo Broens ESCA Zwemmen 55.54 201000386 53.71
4. Arianne van Gendt ESCA Zwemmen 58.35 201000252 53.961
5. Lynn Albers Natare 1:03.14 201000146 56.86
6. Eva ten Broek PFC Rheden 59.39 201000586 57.47

Programmanr. 1 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4
20-1-2019 - 16:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Myrthe van der Burgh ESCA Zwemmen 51.69 200900224 47.57
2. Merle ten Dam De IJsselmeeuwen 57.12 200900740 49.64
3. Evelyne Nas Ndd 56.86 200902066 52.98
4. Zoë Enzerink De IJsselmeeuwen 57.32 200900848 53.962
5. Sanne Wolsheimer De IJsselmeeuwen 1:04.79 200901646 56.80
6. Evy Hogerdijk Ndd 59.53 200902064 57.12

Programmanr. 2 Jongens, 50m rugslag Minioren 2,3 en 4
20-1-2019 - 16:48 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Max Schoen Ndd 46.78 200901189 45.62
2. Rein Wesseling Ndd 51.24 201000455 48.16

DIS Teun Koren De IJsselmeeuwen 54.59 200901217
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
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Medaillewedstrijd NDD deel 3
Doetinchem, 20-1-2019

Programmanr. 2, Jongens, 50m rugslag

Programmanr. 2 Jongens, 50m rugslag 7 - 8 jaar
20-1-2019 - 16:48 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rein Wesseling Ndd 51.24 201000455 48.16

Programmanr. 2 Jongens, 50m rugslag Minioren 4
20-1-2019 - 16:48 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Max Schoen Ndd 46.78 200901189 45.62
DIS Teun Koren De IJsselmeeuwen 54.59 200901217

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en junioren 1
20-1-2019 - 16:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Imke Riefel Ndd 44.93 200801994 43.85
2. Kirina van Gendt ESCA Zwemmen 47.55 200801244 44.41
3. Ilse ten Broek PFC Rheden 47.78 200701378 48.25
4. Marlou Albers Natare 53.16 200702222 48.28
5. Roos Vruggink WWV Winterswijk 51.83 200801040 50.86
6. Fleur Vruggink WWV Winterswijk 58.66 200701724 52.52
7. Merle Baumeister ESCA Zwemmen 1:02.88 200803026 53.64
8. Marlies Jansen Natare 55.03 200701904 53.81
9. Fay van de Steeg Zvw'74 55.74 200703196 54.43

10. Myrthe Ketterink WWV Winterswijk 57.95 200702992 55.36
11. Karla Pavlovic Ndd 58.81 200703666 58.66
DIS Melina Gkikas ESCA Zwemmen 1:02.82 200801948

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

DIS Floor Meurs Natare 52.55 200702372
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Felice Baris Ndd 42.52 200701822
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5
20-1-2019 - 16:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Imke Riefel Ndd 44.93 200801994 43.85
2. Kirina van Gendt ESCA Zwemmen 47.55 200801244 44.41
3. Roos Vruggink WWV Winterswijk 51.83 200801040 50.86
4. Merle Baumeister ESCA Zwemmen 1:02.88 200803026 53.64

DIS Melina Gkikas ESCA Zwemmen 1:02.82 200801948
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
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Medaillewedstrijd NDD deel 3
Doetinchem, 20-1-2019

Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1
20-1-2019 - 16:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ilse ten Broek PFC Rheden 47.78 200701378 48.25
2. Marlou Albers Natare 53.16 200702222 48.28
3. Fleur Vruggink WWV Winterswijk 58.66 200701724 52.52
4. Marlies Jansen Natare 55.03 200701904 53.81
5. Fay van de Steeg Zvw'74 55.74 200703196 54.43
6. Myrthe Ketterink WWV Winterswijk 57.95 200702992 55.36
7. Karla Pavlovic Ndd 58.81 200703666 58.66

DIS Floor Meurs Natare 52.55 200702372
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Felice Baris Ndd 42.52 200701822
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
20-1-2019 - 16:54 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. David Keurentjes Ndd 46.23 200701459 43.77
2. Teun Hendriks PFC Rheden 49.30 200701117 48.56
3. Alexander Reznichenka PFC Rheden 53.72 200800673 52.19
4. Philipp Schindler ESCA Zwemmen 53.32 200801865 52.64
5. Abel Lieftogt Ndd 55.78 200801989 55.95

DIS Ruben Kerkvliet De IJsselmeeuwen 55.91 200701989
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5
20-1-2019 - 16:54 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Alexander Reznichenka PFC Rheden 53.72 200800673 52.19
2. Philipp Schindler ESCA Zwemmen 53.32 200801865 52.64
3. Abel Lieftogt Ndd 55.78 200801989 55.95

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6
20-1-2019 - 16:54 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. David Keurentjes Ndd 46.23 200701459 43.77
2. Teun Hendriks PFC Rheden 49.30 200701117 48.56

DIS Ruben Kerkvliet De IJsselmeeuwen 55.91 200701989
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en 3
20-1-2019 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isa Keijzers Ndd 1:19.59 200502044 1:17.07 37.37 1:17.07
2. Meike Kegel PFC Rheden 1:29.52 200500554 1:19.76 38.48 1:19.76
3. Azra Guler Ndd 1:20.51 200503054 1:20.16 38.02 1:20.16
4. Doutsen Doornbos De IJsselmeeuwen 1:21.37 200602610 1:20.21 39.96 1:20.21
5. Lianne Jansen Ndd 1:32.27 200504522 1:27.59 42.15 1:27.59
6. Isa Peters PFC Rheden NT 200503594 1:28.55 42.67 1:28.55
7. Susan Koeslag Zvw'74 1:32.79 200504150 1:29.07 44.39 1:29.07
8. Jasmijn van Leussen Ndd 1:35.39 200603710 1:29.07 44.63 1:29.07
9. Amber Scheffer De IJsselmeeuwen 1:29.42 200502716 1:29.51 42.32 1:29.51

10. Vienna van Rooijen Ndd 1:34.79 200603178 1:31.91 45.50 1:31.91
11. K. Welbie Hernandez Ndd 1:43.59 200603180 1:42.36 48.48 1:42.36
12. Alicja van de Steeg Zvw'74 1:43.50 200504824 1:44.33 50.33 1:44.33
13. Dylara Stemerdink WWV Winterswijk 1:54.57 200604126 1:49.99 52.40 1:49.99
14. Iske Sanders Ndd 1:55.79 200503052 1:52.16 1:52.16

AFGEM Cedella Vermeer De IJsselmeeuwen 1:28.75 200601734

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Junioren 1 en 2
20-1-2019 - 17:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rens Stijf Ndd 1:12.84 200501419 1:09.69 33.19 1:09.69
2. Wessel Jansen WWV Winterswijk 1:31.89 200603579 1:21.46 40.52 1:21.46
3. Oscar Vrolijk De IJsselmeeuwen 1:32.88 200600917 1:30.88 44.07 1:30.88
4. Jorn ten Dam De IJsselmeeuwen 1:34.82 200601805 1:36.77 47.51 1:36.77
5. Bas van Hoorn Ndd 1:47.14 200602421 1:41.48 49.73 1:41.48
6. Jens ten Broek PFC Rheden NT 200602355 1:56.82 56.21 1:56.82

DIS Dante Koning Ndd 1:25.42 200502361
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 1 en 2
20-1-2019 - 17:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen 2:48.65 200302330 2:49.60 35.80 2:49.60
2. Sterre Naves WWV Winterswijk 3:04.71 200403446 2:49.60 36.87 2:49.60
3. Mare Heite De IJsselmeeuwen 2:53.25 200302986 2:56.18 37.99 2:56.18
4. Ruth Ambting Montferland 3:04.87 200402030 2:59.26 37.82 2:59.26
5. Milena Keurentjes Ndd 3:07.48 200404434 3:10.92 40.26 3:10.92
6. Pien Janssen Ezz 3:16.13 200400662 3:13.84 43.87 3:13.84
7. Sofie Willems Ezz 3:40.79 200404682 3:14.43 43.40 3:14.43

DIS Simone Zandink De IJsselmeeuwen 3:15.62 200404842
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Juliette Bootsveld De IJsselmeeuwen 2:57.79 200401270

Programmanr. 8 Jongens, 200m wisselslag Junioren 3 en 4
20-1-2019 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen 2:51.83 200402255 2:45.04 35.13 2:45.04
2. Wesley Peters Zvw'74 3:07.92 200403119 2:50.10 35.83 2:50.10
3. Felix Vrolijk De IJsselmeeuwen 2:50.70 200301865 2:52.41 32.47 2:52.41
4. Christopher Scheffer De IJsselmeeuwen 3:00.61 200303185 2:57.94 37.01 2:57.94
5. Luuk Jansen Natare 3:10.15 200402111 3:00.67 40.70 3:00.67

DIS Rolf Veldboom WWV Winterswijk 3:20.52 200302231
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Programmanr. 9 Dames, 200m vrije slag 14 - 17 jaar
20-1-2019 - 17:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 2:16.75 200203352 2:22.81 31.71 1:08.29 2:22.81
2. Renée Duenk WWV Winterswijk 2:27.11 200201368 2:25.08 33.68 1:10.17 2:25.08
3. Sophie van Londen WWV Winterswijk 2:42.72 200205286 2:40.22 35.81 1:17.41 2:40.22
4. Inge Meydam Ezz 2:57.12 200200828 2:41.70 36.39 1:16.95 2:41.70
5. Shannen Tap Ezz 3:02.95 200102732 2:50.82 37.00 1:19.92 2:50.82

BM Maud Tempel Ndd 2:26.24 200402136 2:27.56 32.29 1:08.99 2:27.56

Programmanr. 11 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
20-1-2019 - 17:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sanne Arendsen Ndd 1:15.65 200103544 1:15.10 1:15.10
2. Milena Vlot WWV Winterswijk 1:15.06 200003792 1:15.98 1:15.98
3. Danitscha Werter WWV Winterswijk 1:16.63 199804958 1:16.99 1:16.99
4. Marieke Berendsen Montferland 1:18.20 200003858 1:18.56 1:18.56
5. Azra Guler Ndd 1:18.96 200503054 1:18.82 1:18.82
6. Loes van Schriek Montferland 1:20.61 200503372 1:19.30 1:19.30
7. Nicole Seegers Ndd 1:19.01 200203526 1:19.84 1:19.84
8. Esther van Maastrigt Montferland 1:20.39 198802836 1:20.10 1:20.10
9. Fleur Arendsen Ndd 1:18.75 200202270 1:21.10 1:21.10

10. Susan Koeslag Zvw'74 1:31.98 200504150 1:30.95 1:30.95
11. Jasmijn van Leussen Ndd 1:35.31 200603710 1:37.02 1:37.02
12. Alicja van de Steeg Zvw'74 1:36.91 200504824 1:38.96 1:38.96
13. Lieke Georg Ndd 1:46.69 200504566 1:40.69 1:40.69
14. Iske Sanders Ndd 1:49.89 200503052 1:55.42 1:55.42
DIS Jente Koren Ndd 1:26.24 200703560

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Rowena Beurs Zvw'74 1:40.09 200701484

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
20-1-2019 - 17:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rico Keizer Ndd 1:01.63 199903491 1:00.28 1:00.28
2. Frank Groot Kormelinck Natare 1:06.15 199600255 1:07.10 1:07.10
3. Wilco Stijf Ndd 1:09.99 200103043 1:07.74 1:07.74
4. Quinten Baris Ndd 1:13.99 200302433 1:13.50 1:13.50
5. David Keurentjes Ndd 1:25.19 200701459 1:22.30 1:22.30
6. Bouke Timmer Zvw'74 1:19.89 199500373 1:25.02 1:25.02
7. Bas van Hoorn Ndd 1:45.06 200602421 1:39.34 1:39.34

BM Anne Kraai De IJsselmeeuwen NT 200104311 1:04.60 1:04.60

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2,3 en 4
20-1-2019 - 17:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sara Giesen Ndd 1:41.17 201100016 1:33.39 43.95 1:33.39
2. Myrthe van der Burgh ESCA Zwemmen 1:42.69 200900224 1:34.68 43.59 1:34.68
3. Merle ten Dam De IJsselmeeuwen 1:43.61 200900740 1:42.02 48.25 1:42.02
4. Evelyne Nas Ndd 1:50.24 200902066 1:43.64 47.38 1:43.64
5. Eva ten Broek PFC Rheden NT 201000586 1:44.34 49.07 1:44.34
6. Arianne van Gendt ESCA Zwemmen 1:47.57 201000252 1:45.79 49.94 1:45.79
7. Cleo Broens ESCA Zwemmen 1:50.47 201000386 1:46.79 51.09 1:46.79
8. Sanne Wolsheimer De IJsselmeeuwen NT 200901646 1:48.69 50.32 1:48.69
9. Fien Koren De IJsselmeeuwen NT 201100182 1:59.97 56.33 1:59.97



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Ndd 20-1-2019 18:50 - pagina 6

Medaillewedstrijd NDD deel 3
Doetinchem, 20-1-2019

Programmanr. 13, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 2,3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Evy Hogerdijk Ndd 2:03.47 200902064 2:00.17 52.97 2:00.17
11. Lynn Albers Natare 2:24.41 201000146 2:03.96 55.80 2:03.96
DIS Zoë Enzerink De IJsselmeeuwen 2:05.25 200900848 52.17

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel (geen tijd noteren).

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
20-1-2019 - 17:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sara Giesen Ndd 1:41.17 201100016 1:33.39 43.95 1:33.39
2. Eva ten Broek PFC Rheden NT 201000586 1:44.34 49.07 1:44.34
3. Arianne van Gendt ESCA Zwemmen 1:47.57 201000252 1:45.79 49.94 1:45.79
4. Cleo Broens ESCA Zwemmen 1:50.47 201000386 1:46.79 51.09 1:46.79
5. Fien Koren De IJsselmeeuwen NT 201100182 1:59.97 56.33 1:59.97
6. Lynn Albers Natare 2:24.41 201000146 2:03.96 55.80 2:03.96

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
20-1-2019 - 17:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Myrthe van der Burgh ESCA Zwemmen 1:42.69 200900224 1:34.68 43.59 1:34.68
2. Merle ten Dam De IJsselmeeuwen 1:43.61 200900740 1:42.02 48.25 1:42.02
3. Evelyne Nas Ndd 1:50.24 200902066 1:43.64 47.38 1:43.64
4. Sanne Wolsheimer De IJsselmeeuwen NT 200901646 1:48.69 50.32 1:48.69
5. Evy Hogerdijk Ndd 2:03.47 200902064 2:00.17 52.97 2:00.17

DIS Zoë Enzerink De IJsselmeeuwen 2:05.25 200900848 52.17
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel (geen tijd noteren).

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2,3 en 4
20-1-2019 - 17:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Max Schoen Ndd 1:32.63 200901189 1:33.69 43.34 1:33.69
2. Rein Wesseling Ndd NT 201000455 1:35.88 43.63 1:35.88
3. Teun Koren De IJsselmeeuwen NT 200901217 1:41.80 48.21 1:41.80

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag 7 - 8 jaar
20-1-2019 - 17:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rein Wesseling Ndd NT 201000455 1:35.88 43.63 1:35.88

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4
20-1-2019 - 17:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Max Schoen Ndd 1:32.63 200901189 1:33.69 43.34 1:33.69
2. Teun Koren De IJsselmeeuwen NT 200901217 1:41.80 48.21 1:41.80
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Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en junioren 1
20-1-2019 - 17:59 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kirina van Gendt ESCA Zwemmen 47.20 200801244 42.94
2. Felice Baris Ndd 41.91 200701822 43.29
3. Marlou Albers Natare 50.12 200702222 44.23
4. Myrthe Ketterink WWV Winterswijk 47.17 200702992 45.57
5. Marlies Jansen Natare 44.38 200701904 46.60
6. Roos Vruggink WWV Winterswijk 45.35 200801040 46.81
7. Floor Meurs Natare 51.08 200702372 46.93
8. Merle Baumeister ESCA Zwemmen 1:08.03 200803026 52.28
9. Karla Pavlovic Ndd NT 200703666 52.61

10. Melina Gkikas ESCA Zwemmen 57.86 200801948 55.30
11. Fay van de Steeg Zvw'74 59.01 200703196 59.26
DIS Ilse ten Broek PFC Rheden 45.11 200701378

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Fleur Vruggink WWV Winterswijk 49.18 200701724
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Imke Riefel Ndd 42.47 200801994
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5
20-1-2019 - 17:59 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kirina van Gendt ESCA Zwemmen 47.20 200801244 42.94
2. Roos Vruggink WWV Winterswijk 45.35 200801040 46.81
3. Merle Baumeister ESCA Zwemmen 1:08.03 200803026 52.28
4. Melina Gkikas ESCA Zwemmen 57.86 200801948 55.30

DIS Imke Riefel Ndd 42.47 200801994
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1
20-1-2019 - 17:59 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Felice Baris Ndd 41.91 200701822 43.29
2. Marlou Albers Natare 50.12 200702222 44.23
3. Myrthe Ketterink WWV Winterswijk 47.17 200702992 45.57
4. Marlies Jansen Natare 44.38 200701904 46.60
5. Floor Meurs Natare 51.08 200702372 46.93
6. Karla Pavlovic Ndd NT 200703666 52.61
7. Fay van de Steeg Zvw'74 59.01 200703196 59.26

DIS Ilse ten Broek PFC Rheden 45.11 200701378
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Fleur Vruggink WWV Winterswijk 49.18 200701724
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Ndd 20-1-2019 18:50 - pagina 8

Medaillewedstrijd NDD deel 3
Doetinchem, 20-1-2019

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
20-1-2019 - 18:04 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. David Keurentjes Ndd 36.95 200701459 35.36
2. Stef Gijsbers WWV Winterswijk 46.03 200702469 43.11
3. Teun Hendriks PFC Rheden 45.08 200701117 46.04
4. Abel Lieftogt Ndd 51.82 200801989 46.71
5. Alexander Reznichenka PFC Rheden 49.02 200800673 46.80
6. Ruben Kerkvliet De IJsselmeeuwen 55.07 200701989 51.55
7. Philipp Schindler ESCA Zwemmen 1:02.81 200801865 56.72

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Minioren 5
20-1-2019 - 18:04 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Abel Lieftogt Ndd 51.82 200801989 46.71
2. Alexander Reznichenka PFC Rheden 49.02 200800673 46.80
3. Philipp Schindler ESCA Zwemmen 1:02.81 200801865 56.72

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Minioren 6
20-1-2019 - 18:04 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. David Keurentjes Ndd 36.95 200701459 35.36
2. Stef Gijsbers WWV Winterswijk 46.03 200702469 43.11
3. Teun Hendriks PFC Rheden 45.08 200701117 46.04
4. Ruben Kerkvliet De IJsselmeeuwen 55.07 200701989 51.55

Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 2 en 3
20-1-2019 - 18:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Azra Guler Ndd 2:33.31 200503054 2:30.78 32.79 1:11.06 2:30.78
2. Meike Kegel PFC Rheden 2:33.35 200500554 2:31.32 34.82 1:12.82 2:31.32
3. Loes van Schriek Montferland 2:51.57 200503372 2:39.28 35.96 1:16.63 2:39.28
4. Isa Keijzers Ndd 2:33.25 200502044 2:44.60 36.06 1:18.84 2:44.60
5. Doutsen Doornbos De IJsselmeeuwen 2:52.85 200602610 2:44.63 37.13 1:21.09 2:44.63
6. Susan Koeslag Zvw'74 3:13.94 200504150 2:50.23 39.46 1:24.88 2:50.23
7. Lianne Jansen Ndd 3:03.34 200504522 2:51.97 39.43 1:24.23 2:51.97
8. Isa Peters PFC Rheden 2:56.89 200503594 2:56.91 38.15 1:22.05 2:56.91
9. Amber Scheffer De IJsselmeeuwen 3:02.60 200502716 2:57.77 39.65 1:24.55 2:57.77

10. Vienna van Rooijen Ndd 3:10.93 200603178 2:58.87 40.09 1:26.63 2:58.87
11. Jasmijn van Leussen Ndd NT 200603710 3:00.32 41.67 1:28.01 3:00.32
12. Lieke Georg Ndd 3:51.42 200504566 3:31.77 45.34 1:39.44 3:31.77
13. K. Welbie Hernandez Ndd 3:28.27 200603180 3:34.10 45.85 1:41.36 3:34.10
14. Dylara Stemerdink WWV Winterswijk 3:38.07 200604126 3:40.76 47.35 1:45.46 3:40.76

AFGEM Cedella Vermeer De IJsselmeeuwen 2:46.95 200601734
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Programmanr. 18 Jongens, 200m vrije slag Junioren 1 en 2
20-1-2019 - 18:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Wessel Jansen WWV Winterswijk 3:07.38 200603579 2:40.20 36.12 1:17.25 2:40.20
2. Oscar Vrolijk De IJsselmeeuwen 3:03.54 200600917 2:50.41 36.36 1:19.76 2:50.41
3. Dante Koning Ndd 2:56.99 200502361 2:53.75 38.15 1:22.12 2:53.75
4. Jorn ten Dam De IJsselmeeuwen 3:10.17 200601805 2:54.13 40.66 1:25.77 2:54.13
5. Bas van Hoorn Ndd 3:18.74 200602421 3:17.34 42.71 1:33.98 3:17.34
6. Jens ten Broek PFC Rheden NT 200602355 3:24.16 44.01 1:35.78 3:24.16

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
20-1-2019 - 18:26 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maud Tempel Ndd 29.38 200402136 29.61
2. Sterre Naves WWV Winterswijk 30.58 200403446 30.15
3. Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen 31.21 200302330 31.04
4. Mare Heite De IJsselmeeuwen 31.80 200302986 32.90
5. Milena Keurentjes Ndd 32.82 200404434 33.10
6. Simone Zandink De IJsselmeeuwen 36.43 200404842 37.82

AFGEM Juliette Bootsveld De IJsselmeeuwen 31.30 200401270

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
20-1-2019 - 18:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Quinten Baris Ndd 27.88 200302433 27.53
2. Felix Vrolijk De IJsselmeeuwen 27.54 200301865 27.81
3. Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen 28.66 200402255 28.49
4. Wesley Peters Zvw'74 30.42 200403119 29.21
5. Christopher Scheffer De IJsselmeeuwen 30.48 200303185 30.02
6. Rolf Veldboom WWV Winterswijk 31.19 200302231 30.94
7. Luuk Jansen Natare 31.32 200402111 31.14

AFGEM Harith Migdad Zvw'74 42.20 200404661

Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag Senioren 1 en 2
20-1-2019 - 18:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 1:15.93 200203352 1:17.43 37.22 1:17.43
2. Renée Duenk WWV Winterswijk 1:18.93 200201368 1:18.44 38.14 1:18.44
3. Nicole Seegers Ndd 1:17.95 200203526 1:18.44 38.53 1:18.44
4. Sophie van Londen WWV Winterswijk 1:30.31 200205286 1:25.62 43.11 1:25.62
5. Inge Meydam Ezz 1:29.72 200200828 1:30.06 44.46 1:30.06
6. Shannen Tap Ezz 1:33.67 200102732 1:36.52 47.29 1:36.52
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Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Jeugd 1 en 2
20-1-2019 - 18:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anne Kraai De IJsselmeeuwen 1:04.30 200104311 1:06.39 31.40 1:06.39
AFGEM Friso Ron De IJsselmeeuwen 1:10.78 200102631

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
20-1-2019 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Milena Vlot WWV Winterswijk 2:29.76 200003792 2:30.63 34.35 1:13.19 2:30.63
2. Marieke Berendsen Montferland 2:22.09 200003858 2:32.85 34.94 1:14.02 2:32.85
3. Danitscha Werter WWV Winterswijk 2:32.52 199804958 2:32.85 35.24 1:14.57 2:32.85
4. Jente Koren Ndd 2:56.05 200703560 2:45.74 39.35 1:23.39 2:45.74
5. Esther van Maastrigt Montferland 2:50.30 198802836 2:46.51 37.97 1:19.97 2:46.51
6. Felice Baris Ndd 2:51.43 200701822 2:46.96 38.24 1:21.00 2:46.96
7. Ruth Ambting Montferland 2:46.39 200402030 2:47.79 37.55 1:20.40 2:47.79
8. Sofie Willems Ezz 3:15.11 200404682 2:55.30 41.47 1:26.92 2:55.30
9. Melanie Witt Montferland NT 198001774 3:12.01 42.25 1:30.72 3:12.01

DIS Pien Janssen Ezz 2:55.07 200400662
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

AFGEM Rowena Beurs Zvw'74 NT 200701484

Programmanr. 24 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
20-1-2019 - 18:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rico Keizer Ndd 1:58.83 199903491 2:00.90 26.86 57.56 2:00.90
2. Frank Groot Kormelinck Natare 2:10.00 199600255 2:10.92 28.66 1:01.43 2:10.92
3. Rens Stijf Ndd NT 200501419 2:11.34 29.11 1:02.03 2:11.34
4. Wilco Stijf Ndd 2:12.51 200103043 2:14.30 29.23 1:01.55 2:14.30
5. Quinten Baris Ndd 2:22.03 200302433 2:18.63 32.32 1:08.48 2:18.63
6. Teun Hendriks PFC Rheden 2:58.02 200701117 3:02.29 42.26 1:29.72 3:02.29
7. Stef Gijsbers WWV Winterswijk 3:21.57 200702469 3:19.95 46.48 1:39.02 3:19.95


